patvirtinta Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. 

birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 „Dėl kainodaros taisyklių 

nustatymo metodikos patvirtinimo“ taikoma mišri 

(fiksuotos kainos ir  fiksuoto įkainio) kainodara. 

6.1. 

3.2. Pradinės Sutarties 

vertė 

Pradinės Sutarties vertė yra 114 000,00 Eur (vienas šimtas 

keturiolika tūkstančių eurų 00 ct), be pridėtinės vertės 

mokesčio (toliau – PVM).  

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi 

maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai (be PVM) pirkimo 

dokumentuose ir Sutartyje nurodytų paslaugų įsigijimui. 

3.3. Sutarties kaina